（証券コード 3297）

2021年８月４日

株主各位

株式会社東武住販

代表取締役社長 荻野利浩

「第 38回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、2021 年８月 10 日に発送予定の「第 38 回定時株主総会招集ご通知」に一部訂正す

べき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げるとともに、当社ウェブサイトをもっ

て下記のとおり修正させていただきます。

敬具

記

１．訂正箇所
第 38回定時株主総会招集ご通知 ４ページ

１．株式会社の現況に関する事項

(1) 事業の経過及びその成果

２．訂正内容（訂正箇所は下線を付して表示しております。）

〈訂正前〉

不動産売買仲介事業については、営業員のインセンティブを一部見直して、不

動産売買仲介件数の底上げを図りましたが、仲介件数が前事業年度を下回ったこ

と等から、仲介手数料は前事業年度を下回りました。

〈訂正後〉
不動産売買仲介事業については、営業員のインセンティブを一部見直して、不

動産売買仲介件数の底上げを図り、仲介件数が前事業年度を上回ったものの、平均

単価の低下により、仲介手数料は前事業年度を下回りました。

以上